
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
TOČKA 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o III. izmjenama i dopunama Odluke o 

stipendiranju učenika i studenata 



Obrazloženje 
 
 
 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je čl. 35 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), i članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 20/14, 26/14 i 27/15). 
 
Odluka o stipendiranju učenika i studenata donesena je 2014. godine, uz izmjene 2015. godine i 2017.g. 
(Službene novine Primorsko-goranske županije broj 30/14, 29/15 i 25/17). 
 
U prijedlogu III. Izmjena i dopuna Odluke o stipendiranju predlaže se uvesti stipendije za redovite 
studente I. godine sveučilišta, a koji su ostvarili prosjek ocjena od najmanje 4,5 u prethodne dvije 
godine srednjoškolskog obrazovanja (3. i 4. razred srednje škole). 
 
Slijedom navedenog upućuje se Općinskom vijeću na razmatranje i usvajanje Odluke o III. izmjenama i 
dopunama Odluke o stipendiranju učenika i studenata. 
 
 

Općinska načelnica 
Ivana Cvitan Polić 

 



  D) za studente Sveučilišta 

-da su redovni studenti Sveučilišta I., II., III., IV., V i VI. godine Sveučilišta i 

apsolventi I. godine apsolventskog staža 

-prosjek ocjena najmanje 4,0 u prethodnoj akademskoj godini za redovite studente 

II., III., IV., V i VI. godine Sveučilišta i apsolvente I. godine apsolventskog staža, 

- za redovite studente I. godine Sveučilišta prosjek ocjena najmanje 4,5 u prethodne 

dvije godine srednjoškolskog obrazovanja (3. i 4. razred srednje škole) 

  
 



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18, 
Službene novine Općine Čavle 3/21, 12/21, -pročišćeni tekst Službene novine Općine Čavle 04/22), 
Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 22. rujna 2022. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju 

učenika i studenata 
 

Članak 1. 
U Odluci o stipendiranju učenika i studenata (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 30/14, 
29/15 i 25/17) u članku 6. stavak 1. u točki D) alineja 1. umjesto riječi „Sveučilišta“ dodaje se rimski 
broj „I.,“. 
 
U alineji 2. dodaje se iza riječi godini: „za redovite studente II., III., IV., V i VI. godine Sveučilišta i 
apsolvente I. godine apsolventskog staža,“ 

 
Dodaje se alineja 3. koja glasi: 

„- za redovite studente I. godine Sveučilišta prosjek ocjena najmanje 4,5 u prethodne dvije godine 
srednjoškolskog obrazovanja (3. i 4. razred srednje škole)“. 

Članak 2. 
Sve ostale odredbe Odluke o stipendiranju učenika i studenata (Službene novine Primorsko-goranske 
županije broj 30/14, 29/15 i 25/17) ostaju neizmijenjene i na snazi. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika i studenata stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac 
 

KLASA:  
URBROJ:                
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 Službene novine Općine 
Čavle 3/21, 12/21, pročišćeni tekst 4/22), Općinsko vijeće Općine Čavle 
na sjednici održanoj 22. rujna 2022. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika i 

studenata 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	13 08 0 Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika i studenata.pdf (p.1)
	13 08 1 Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika i studenata.pdf (p.2)
	13 08 2 Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika i studenata.pdf (p.3)
	13 08 9 Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika i studenata.pdf (p.4)
	13 08 x Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika i studenata.pdf (p.5)

